県北陸協

 審判各位

                        県県県県県県県県
                        県会 五五五五五

総会並びに審判講習の開催について

この事について、下記の通り開催いたしますので、公認審判員はご出席くだ

さるよう、よろしくお願いいたします。

記

  １日 時     令和 6 年 3 月 30 日(土)

                 午後２時００分 総会

        午後３時００分審判講習会

  ２場 所   福島市 市民会館  第２ホール

        （福島市霞町１－52）

  ３総会議題  ○令和 5 年度 会計決算

        ○令和 6 年度 行事計画

        ○登録関係 その他

 ※欠席 連絡不要です。